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Przedmowa 
do wydania dziesiątego 

 
 Niniejsze wydanie ukazuje się w znacznie zmienionej postaci, dzięki przede 
wszystkim znacznemu rozszerzeniu materiału w nim zawartego, a mianowicie włączone 
zostały zupełnie nowe rozdziały: Funkcje zmiennej zespolonej, Transformacja Laplace’a i jej 
zastosowania, Równania różniczkowe o pochodnych cząstkowych, Rachunek wariacyjny, 
Rachunek prawdopodobieństwa, a także szereg dawnych rozdziałów zostało znacznie 
rozbudowanych; są to rozdziały: Funckje dwóch i więcej zmiennych, Funkcje uwikłane, Całki 
krzywoliniowe i powierzchniowe, Równania różniczkowe wyższych rzędów. Natomiast 
rozdziały poświęcone całce funkcji jednej zmiennej zostały przeniesione do części I. 
 Przy dokonywaniu wszystkich zmian kierowaliśmy się nowymi programami 
matematyki na wydziałach uczelni technicznych o rozszerzonym programie zarówno na 
studiach stacjonarnych jak wieczorowych i zaocznych. W części teoretycznej rozbudowane 
zostały te fragmenty, które, jak nam się wydaje, sprawiają szczególne trudności przy 
przygotowywaniu się studentów do egzaminów. We wszystkich nowych rozdziałach są 
zadania z pełnymi rozwiązaniami oraz do samodzielnego rozwiązania, a w dawnych 
rozdziałach liczba zadań została znacznie powiększona. 
 Chcielibyśmy przy tej okazji serdecznie podziękować tym wszystkim, którzy w czasie 
opracowywania niniejszego wydania przekazali swoje cenne uwagi, a w szczególności prof. 
dr Z. Zahorskiemu z Instytutu Matematyki Politechniki Gliwickiej, doc. dr hab. W. 
Waliszewskiemu z Instytutu Matematycznego PAN, dr W. Dyczce z Instytutu Matematyki 
Politechniki Łódzkiej. 
 Będziemy również wdzięczni uważnym Czytelnikom za przesyłanie swoich uwag 
odnoszących się bądź do treści naszego podręcznika, bądź zawierających propozycje zmian 
czy uzupełnień. Uwagi takie prosimy przesyłać na adres: W. Krysicki, Instytut Matematyki 
Politechniki Łódzkiej, Łódź, ul. Żwirki 36, lub L. Włodarski, Instytut Matematyki 
Uniwersytetu Łódzkiego, Łódź, ul. Nowopołudniowa 22. 
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